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VENETO

3a Giornata Attivita Esordienti VR-VI 1

200 Stile Libero

Tezze sul Brenta, Domenica 18/01/2026 ore 17:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
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Atleta

BORDIGNON CARLOTTA

BEDIN STELLA
PALLADIN ANNA
ZEN AURORA

REBESCO SOFIA
SARTORI GAIA
LIGUORI RACHELE
GAGIU MARIA
BORDIGNON CECILIA

VIOLA GIULIA

ESATTI GIORGIA
VETTORAZZ| OTTAVIA
SGARBOSSA CAROLA
CAZZOLA ANGELICA
GIOLO ISABELLA

DAL TOSO SARA
XAMIN BENEDETTA
AMMENDOLA ELISA
MARCHESAN LINDA
DURIGHELLO BIANCA
ZECCHIN MARTINA

ZORZ| REBECCA
DALLA LIBERA CHIARA
ORTICA GIULIA
BUSATTA ALLEGRA
ORLANDO VITTORIA
STEVAN BEATRICE

SCOLARI CATERINA
GALLO VITTORIA
BOTTAZZI CAMILLA
BERNARDI GIULIA
CAPO CELESTE
TAGNIN AGNESE

Serie

Anno

2015
2015
2014
2015

2014
2014
2014
2015
2014

2014
2015
2014
2015
2014
2014

2014
2015
2015
2014
2014
2014

2014
2014
2015
2015
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2015
2014

RISULTATI

Societa

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO TEZZE

CENTRO NUOTO ROSA' SSD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO TEZZE

GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GS SWIMMING VICENZA
GS SWIMMING VICENZA

GS SWIMMING VICENZA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
GS SWIMMING VICENZA

GS SWIMMING VICENZA

GS SWIMMING VICENZA

GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GS SWIMMING VICENZA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

Foglion. 1
18/01/2026

Cat.: Esordienti A F

Tempo

02:44.7
02:45.0
02:49.8
02:57.5

02:45.0
02:48.3
02:52.3
02:58.4
ASS

02:41.2
02:44.1
02:44.6
02:44.9
02:52.8
02:55.6

02:36.8
02:44.2
02:45.4
02:45.5
02:46.2
02:50.1

02:35.2
02:35.4
02:40.2
02:40.7
02:41.8
02:46.0

02:24.4
02:31.1
02:31.7
02:36.7
02:37.9
02:43.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

