

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie

Cat.: Esordienti A F

Tezze sul Brenta, Domenica 18/01/2026 ore 17:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	3	BORDIGNON CARLOTTA	2015	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:44.7	
2°	2	BEDIN STELLA	2015	CITTA' SPORT VICENZA SSD	02:45.0	
3°	4	PALLADIN ANNA	2014	CENTRO NUOTO TEZZE	02:49.8	
4°	5	ZEN AURORA	2015	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:57.5	
Serie n° 5						
1°	3	REBESCO SOFIA	2014	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:45.0	
2°	4	SARTORI GAIA	2014	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	02:48.3	
3°	2	LIGUORI RACHELE	2014	CENTRO NUOTO TEZZE	02:52.3	
4°	1	GAGIU MARIA	2015	GS SWIMMING VICENZA	02:58.4	
-	5	BORDIGNON CECILIA	2014	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	ASS	
Serie n° 4						
1°	3	VIOLA GIULIA	2014	CENTRO NUOTO TEZZE	02:41.2	
2°	1	ESATTI GIORGIA	2015	CENTRO NUOTO TEZZE	02:44.1	
3°	5	VETTORAZZI OTTAVIA	2014	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:44.6	
4°	4	SGARBOSSA CAROLA	2015	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:44.9	
5°	2	CAZZOLA ANGELICA	2014	GS SWIMMING VICENZA	02:52.8	
6°	6	GOLO ISABELLA	2014	GS SWIMMING VICENZA	02:55.6	
Serie n° 3						
1°	4	DAL TOSO SARA	2014	GS SWIMMING VICENZA	02:36.8	
2°	5	XAMIN BENEDETTA	2015	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	02:44.2	
3°	3	AMMENDOLA ELISA	2015	GS SWIMMING VICENZA	02:45.4	
4°	1	MARCHESAN LINDA	2014	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:45.5	
5°	2	DURIGHELLO BIANCA	2014	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	02:46.2	
6°	6	ZECCHIN MARTINA	2014	GS SWIMMING VICENZA	02:50.1	
Serie n° 2						
1°	6	ZORZI REBECCA	2014	GS SWIMMING VICENZA	02:35.2	
2°	1	DALLA LIBERA CHIARA	2014	GS SWIMMING VICENZA	02:35.4	
3°	5	ORTICA GIULIA	2015	GS SWIMMING VICENZA	02:40.2	
4°	3	BUSATTA ALLEGRA	2015	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:40.7	
5°	2	ORLANDO VITTORIA	2014	GS SWIMMING VICENZA	02:41.8	
6°	4	STEVAN BEATRICE	2014	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	02:46.0	
Serie n° 1						
1°	3	SCOLARI CATERINA	2014	CITTA' SPORT VICENZA SSD	02:24.4	
2°	2	GALLO VITTORIA	2014	CITTA' SPORT VICENZA SSD	02:31.1	
3°	4	BOTTAZZI CAMILLA	2014	CITTA' SPORT VICENZA SSD	02:31.7	
4°	6	BERNARDI GIULIA	2014	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	02:36.7	
5°	5	CAPO CELESTE	2015	GS SWIMMING VICENZA	02:37.9	
6°	1	TAGNIN AGNESE	2014	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:43.4	